
HVH PROJEKT ApS

CVR-nr.: 29602743

Galtebjergvej 10
4593 Eskebjerg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2025

Lars Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVH PROJEKT ApS
Galtebjergvej 10
4593 Eskebjerg

CVR-nr.: 29602743
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været erhvervelse af fast ejendom med henblik på projektering, bebyggelse og videresalg.

Usikkerheder om indregning og måling

Der henvises til note for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024/2025 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.408.269	1.275.407
Resultat af ordinær primær drift		1.408.269	1.275.407
Øvrige finansielle omkostninger		-429.412	-299.668
Ordinært resultat før skat		978.857	975.739
Skat af årets resultat	1	-226.620	-222.232
Årets resultat		752.237	753.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		752.237	753.507
I alt		752.237	753.507

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		24.500.000	24.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		24.500.000	24.500.000
Anlægsaktiver i alt		24.500.000	24.500.000
Likvide beholdninger		3.141	29.197
Omsætningsaktiver i alt		3.141	29.197
AKTIVER I ALT		24.503.141	24.529.197

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		8.164.170	7.411.933
Egenkapital i alt		8.289.170	7.536.933
Hensættelse til udskudt skat		219.000	217.000
Hensatte forpligtelser i alt		219.000	217.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.763.960	13.207.244
Skyldig selskabsskat		243.488	230.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.007.448	13.437.989
Gæld til realkreditinstitutter		505.382	621.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.041.317	1.521.838
Skyldig selskabsskat		230.745	203.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.196.079	976.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.987.523	3.337.275
Gældsforpligtelser i alt		15.994.971	16.775.264
PASSIVER I ALT		24.503.141	24.529.197

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

3

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	224.620	221.232
Ændring af udskudt skat	2.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	226.620	222.232

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 6%. Ændring i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 0,5% vil medføre en ændring af årets resultat før skat med t.rk. -2.209/+1.900.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Håndværkerhuset LK Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 14.445, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 24.500.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 0
------------------------------	---------------------